
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                        Бр. 09-3212/1 

           23.08.2024 год. 

          Крива Паланка  

   

ДО__________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 

5/02) и член 65 и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 44-та 

седница на Советот на Општина Крива Паланка ќе се одржи на 30.08.2024 година (петок  ) во 10,00 часот. 

 

 

Д н е в е н   р е д: 

Усвојување на записник од 43-та седница 

1. Предлог – Одлука за усвојување на Извештај за работа на ООУ „Свети Јоаким Крчовски“– Крива 
Паланка за 2023/2024 година;  

2.  Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ „ Свети Јоаким Крчовски“ – Крива 
Паланка за 2024/2025 година;  

3.  Предлог – Одлука за усвојување на Извештај за работа на ООУ „Илинден “– Крива Паланка за 
2023/2024 година;  

4. Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ „Илинден“ – Крива Паланка за 
2024/2025 година;  

5. Предлог – Одлука за усвојување на Извештај за работа на ОУД „Боро Менков“– Крива Паланка за 
2023/2024 година;  

6. Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на ОУД „Боро Менков“ – Крива Паланка за 
2024/2025 година;  

7. Предлог-Одлука за  давање согласност на измената на годишниот план за вработување  за 2024 
година на ОУД Боро Менков Крива Паланка ; 

8. Предлог – Одлука за усвојување на Извештај за работа на СОУ „Ѓорче Петров“– Крива Паланка за 
2023/2024 година;  

9. Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на СОУ Ѓорче Петров“ – Крива Паланка за 
2024/2025 година; 

10. Предлог – Одлука за усвојување на Извештај за работа на ОУЈДГ „Детелинка“ – Крива Паланка за 
2023/2024 година;  

11. Предлог – Одлука за усвојување на Програма за работа на ОУЈДГ „Детелинка“ – Крива Паланка за 
2024/2025 година;  

12. Предлог –Одлука за  давање согласност на Одлуката за намален број на деца на ОЈУДГ 
„Детелинка“ Крива Паланка 

13. Предлог-Одлука за  давање согласност на Одлуката за зголемен број на деца на ОЈУДГ 
„Детелинка“ Крива Паланка 

14. Предлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за запишување  на деца од 6-10 годишна 
возраст во ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка 

15. Предлог-Одлука за  утврдување на работно време на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка 

16. Предлог-Одлука за за преотстапување на право на  трајно користење на недвижни ствари без 

надоместок  на ОЈУДГ „Детелинка"- Крива Паланка - објект Поточиња; 

17. Предлог-Одлука за   давање согласност  на годишниот план за вработување  за 2025  година на     

ЈП Комуналец  -  Крива Паланка; 

18. Предлог-Одлука за усвојување на Квартален извештај  за извршување на  Буџетот на Општина 

Крива Паланка  К1,К2 и К3 за  II квартал  за 2024 година ; 

19. Предлог-Одлука за  проширување на средствата на Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА за 2024 

година 

20. Предлог-Одлука за  давање согласност на годишниот план за вработување за 2025 година на 

Општина Крива Паланка ; 

21. Предлог-Решение за именување член на Училишен оддбор на  СОУ Ѓорче Петров  - Крива 

Паланка; 

22. Предлог-Решение за именување член на управен одбор на ОЈУДГ Детелинка  Крива Паланка ; 



23. Предлог-Одлука  за   давање на согласност за издавање под закуп на недвижен имот - деловен 

простор во  сопственост на Општина Крива Паланка со електронско јавно наддавање; 

24. Предлог-Одлука за  за прифаќање на донација; 

25. Предлог-Одлука за  усвојување и утврдување на официјална песна  на Општина Крива Паланка ; 

26.  Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1130, дел од ки.п.бр.1129 и дел од 1131 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка; 

27. Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3417 во КО Конопница, Општина Крива Паланка; 

28. Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3088 во КО Конопница, Општина Крива Паланка; 

29. Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.354 во КО Б„с, Општина Крива Паланка. 

 
                       Ве молиме за присуство на седницата во салата на Советот на Општина Крива Паланка . 
 
                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

               Претседател, 

           Изабела Павловска ,с.р 

 

 


